1、 投标函

项目名称：华中师范大学元宝山1栋学生宿舍及管理学院（干训楼）维修改造项目造价咨询服务
	序号
	项目内容
	华中师范大学元宝山1栋学生宿舍及管理学院（干训楼）维修改造项目造价咨询服务

	1
	投标总价
	万元（总价包干）

	2
	下浮比率
	%

	3
	项目负责人
	姓名：          联系方式：

投标人：（盖章）
法定代表人或委托代理人：（盖章）
日   期：      年     月     日

 二、法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书

（1）法定代表人身份证明

投标人名称：__________________________
单位性质：__________________________
地址：__________________________
成立时间：______年____月____日
经营期限：__________________________
姓名：___________性别：___________年龄：___________职务：___________系____________（投标人名称）的法定代表人。

投标人：____________（盖单位章）

       年       月       日

（2）法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于               （国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的            （法人代表姓名、职务）代表本公司授权        （单位名称）的在下面签字的            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就        （项目名称）的谈判招标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于        年        月        日签字或盖章生效,投标有效期90日历天，特此声明。
代理人姓名：         性别：         年龄：
单位名称：           部门：         职务：
代理人身份证号码：
联系电话：
附：法定代表人及委托代理人身份证复印件（需加盖公章）
单 位 名 称：                    （加盖公章）
法定代表人：                  （签字或盖章）
委托代理人：                  （签字或盖章）
       年       月       日

备注：本文件将作为正式合同中有权签字人签字字样核对依据，非法定代表人或本文件委托代理人签署合同的，需另行提供经法定代表人签字的授权委托书。